- 1 -

仲恺农业工程学院农业与生物学院
农生联字〔2022〕1 号

关于成立肺结核疫情防控工作小组的通知

各党支部，各系（室、中心），各研究院（所）：

为做好肺结核疫情防控管理，确保在发生肺结核疫情时，能

够及时、迅速、高效、有序地处理疫情，保障学院师生身体健康，

根据学校《关于印发<仲恺农业工程学院肺结核疫情应急预案>》

（仲字〔2021〕60 号）、《关于印发<仲恺农业工程学院肺结核

疫情防控专项工作方案>》（仲字〔2021〕64 号）等文件精神，

结合我院实际，决定成立农业与生物学院肺结核疫情防控工作小

组。现将有关事项通知如下。

一、成立学院肺结核疫情防控工作小组

组 长：陈丹雄 郑奕雄

副组长：周超雄 周玲艳 万小荣

成 员：蔡秋洁 蒋 锋 喻国辉 唐辉武 陈青春

崔华威 韩群鑫 冯 飞 程桂平 刘 梅

余土元 梁佳勇 高结怡 孙晓芳 苏 登

- 2 -

李 城

工作小组下设疫情防控办公室，挂靠在学院办公室。疫情办

公室人员为：

主 任：周超雄

副主任：蔡秋洁

信息小组成员：李 城 苏 登 罗远宁 叶梦微

预后小组成员：梁佳勇 高结怡 孙晓芳 肖芳芳

二、工作小组的职责

1. 负责学院肺结核疫情预防及控制工作的组织领导、协调和

监督。

2. 宣传贯彻落实好广东省教育厅、广州市卫健委、白云区卫

健局等联合督导组关于我校白云校区聚集性肺结核疫情的督导意

见，以及学校校园肺结核疫情防控工作会议、意识形态工作研判

会暨校园安全稳定工作会议、新冠肺炎疫情常态化防控工作会议

等精神，确保师生身体健康。

3. 层层分工落实工作责任，组织落实师生员工寒假假期和返

校行程、身体状况的追踪、随访等各项防控措施。

4. 信息小组成员为防控工作联系人，做好本单位信息收集报

送工作；实现报告全覆盖，及时跟踪疫情和排除隐患。

5. 预后小组成员为师生提供心理咨询及做好安抚工作。

三、工作要求

疫情无小事，安全压倒一切。各级各岗位负责人务必要带头

- 3 -

毫不迟疑坚守岗位、靠前指挥；全体工作小组成员务必要身先士

卒勇往直前、站在前列；全体师生务必要保持清醒头脑坚定信心、

同舟共济，不恐慌、不麻痹，不抱怨、不责备，不误传、不妄议，

洁身自爱戴好防护口罩，科学防控保持社交距离，配合检测排查

疫情隐患，坚决打赢疫情阻击大仗，全力保障师生身心健康，全

面维护校园安全稳定。

中共仲恺农业工程学院农业与生物学院委员会

仲恺农业工程学院农业与生物学院

2022 年 1 月 10 日

仲恺农业工程学院农业与生物学院办公室 2022 年 1 月 10 日印